
  

UCHWAŁA NR XXXIV/199/2022 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, zm. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, zm. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w wysokości: 

1) ON (olej napędowy) – 7,52 zł/litr; 

2) Pb 95 (benzyna) – 7,32 zł/litr; 

3) LPG (gaz) – 3,69 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/189/2022 Rady Gminy Czyże z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2022 r. poz. 2969). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 3567


		2022-08-18T10:20:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




